می پردازد. مؤلف ضمن ذکر نمونه های تار
و جایگاه قرآن نزد حضرت فاطمه؟عها؟ و نیز سخنان ایشان دربارۀ پیامبر؟ص؟ و حضرت علی

؟ع؟ و حمایت ایشان از نبوت و امامت را بیان و بررسی می کند.

)9( حدیث الثقلین،
قوام الدین وشنوی، محمدالواعظ الخراسانی؛ تهران: مجمع العالمی للتقریب
بین المذاهب الإسلامیه، 1416 ق = 1995م = 1374ش.

که دانشمند کتاب، رساله ای تحقیقی است در موضوع حدیث ثقلین بخش اول این
ایرانی، علامۀ فاضل، شیخ محمد قوام الدین قمی وشنوی پس از بررسی حدیث ثقلین
در منابع اهل سنت، متن حدیث را همراه با نسخه بدل های مختلف آن ذکر نموده است.
کتاب الله یخی آورده و دربارۀ »کتاب الله و سنتی« یا » یان حدیث را به ترتیب تار وی، راو
وعترتی « نیز توضیحاتی ذکر کرده است.

یان؛ 3_ دلالتها؛ کوتاه ناشر، بحث در مورد این حدیث را در چهار موضوع: 1_ الفاظ؛ 2_ راو
4_ مناقشات و معارضات؛ با استناد به منابع اهل سنت تحقیق و بررسی کرده است.

حدیث ثقلین، )11(
محسن خرازی، مترجم مبین حیدر رضو ی؛ قم: مؤسسه امام علی؟ع؟ 1422 ق = 2001 م = 1380

ایـــن اثـــر ترجمه ای به زبان کـــرُدی از کتاب کلمة )کـــلام ( حول حدیـــث الثقلین تألیف سید
محسن خرازی است که ذیل شمارۀ 21 معرفی شده است. همچنین این اثر با عنوان»و شه
یزکوردستانی به زبان یه ک باره ی حه دیسی سه قه له ین« توسط ئیبواهیم عدید وللاعه ز
کُـــردی ترجمه و در ســـال 1422 ق = 2001 م= 1380 چاپ و منتشر شده است. ) رجوع شود

به شماره 23(.
این کتاب توسط محمدرضا امین زاده با عنوان »سخنی پیرامون حدیث ثقلین« به فارسی
ترجمه و به منظور استفاده عموم مردم به خصوص جوانان اهل سنت به سال 1376 چاپ

و منتشر شده است. ) رجوع شود به شماره 18(.

کتاب کلمة )کلام ( حول حدیث الثقلین تألیف سید کرُدی از این اثر ترجمه ای به زبان
محسن خرازی است، که ذیل شماره 21 معرفی شده است.

کُردی ترجمه و در همچنین این اثر با عنوان حدیث ثقلین توسط حیدر رضوی به زبان
سال 1422 ق = 2001م = 1380ش چاپ و منتشر شده است. ) رجوع شود به شماره 11(.

کتاب توسط محمدرضا امین زاده با عنوان سخنی پیرامون حدیث ثقلین به فارسی این
ترجمه و به منظور استفاده عموم مردم به خصوص جوانان اهل سنت به سال 1376 چاپ

و منتشر شده است. ) رجوع شود به شمارۀ 18(.

)24( اهل بیت؟عهم؟ و حدیث ثقلین،
ذکرالله احمدی، کیهان فرهنگی، بهمن 1385، شماره 184، صفحه 36_40.